
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 19 marca 2021 r. 

W sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone 
są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 i wydatków nimi finansowanych. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz 713 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz 568 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE028D64-1230-49F8-A9E7-DC873B665C7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 19/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  i wydatków nimi finansowanych. 

1. Dochody. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 11 000,00 

 85195  Pozostała działalność 11 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 530,00 
 85295  Pozostała działalność 5 530,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

5 530,00 

Razem: 16 530,00 

2. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 11 000,00 

 85195  Pozostała działalność 11 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 122,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 022,50 
852   Pomoc społeczna 5 530,00 

 85295  Pozostała działalność 5 530,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 788,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 107,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233,28 
Razem: 16 530,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE028D64-1230-49F8-A9E7-DC873B665C7D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2


